

Cenová nabídka**CN20200170**

profipartner Servis
CLIMAX,a.s.
BULÍŘ

žaluzie,rolety,markýzy

Odběratel**Liberecký kraj-Krajský úřad**

U jezu 642/2a

461 80 LIBEREC 2

Česká republika

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

Datum

vystavení: 28.10.2020

Platnost do: 11.11.2020

Platba: Převodem**Bankovní účet****9118770001**

IBAN: CZ11 5500 0000 0091 1877 0001

Kód banky**5500**

SWIFT: RZBCCZPP

CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁNÍ VERTIKÁLNÍCH ŽALUZIÍ včetně montáže a demontáže původních dle kanceláří :

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
č. 420 , 3ks	1,0000		6 090,0000	21	6 090,00	1 278,90	7 368,90
montáž + demontáž , 3ks	1,0000		3 000,0000	21	3 000,00	630,00	3 630,00
č. 419 , 2 ks	1,0000		4 060,0000	21	4 060,00	852,60	4 912,60
montáž + demontáž , 2ks	1,0000		2 000,0000	21	2 000,00	420,00	2 420,00
č. 422 , 2ks	1,0000		4 060,0000	21	4 060,00	852,60	4 912,60
montáž a demontáž , 2ks	1,0000		2 000,0000	21	2 000,00	420,00	2 420,00
montáž + demontáž , 2ks	1,0000		2 000,0000	21	2 000,00	420,00	2 420,00
č. 417 , 3ks	1,0000		6 090,0000	21	6 090,00	1 278,90	7 368,90
montáž + demontáž 3ks	1,0000		3 000,0000	21	3 000,00	630,00	3 630,00
č. 424 , 3ks	1,0000		6 090,0000	21	6 090,00	1 278,90	7 368,90
montáž + demontáž , 3ks	1,0000		3 000,0000	21	3 000,00	630,00	3 630,00
č. 418 , 2ks	1,0000		4 060,0000	21	4 060,00	852,60	4 912,60
montáž + demontáž , 2 ks	1,0000		2 000,0000	21	2 000,00	420,00	2 420,00
č. 421 , 3ks	1,0000		6 090,0000	21	6 090,00	1 278,90	7 368,90
montáž + demontáž , 3ks	1,0000		3 000,0000	21	3 000,00	630,00	3 630,00
č.423 , 2ks	1,0000		4 060,0000	21	4 060,00	852,60	4 912,60
montáž + demontáž , 2 ks	1,0000		2 000,0000	21	2 000,00	420,00	2 420,00
č. 521 , 3 ks	1,0000		6 450,0000	21	6 450,00	1 354,50	7 804,50
montáž + demontáž , 3ks	1,0000		3 000,0000	21	3 000,00	630,00	3 630,00
č. 522 , 2ks	1,0000		4 300,0000	21	4 300,00	903,00	5 203,00
montáž + demontáž , 2ks	1,0000		2 000,0000	21	2 000,00	420,00	2 420,00
č.517 , 3ks	1,0000		6 090,0000	21	6 090,00	1 278,90	7 368,90
montáž + demontáž , 3ks	1,0000		3 000,0000	21	3 000,00	630,00	3 630,00
č. 518 , 2ks	1,0000		4 060,0000	21	4 060,00	852,60	4 912,60
montáž + demontáž , 2ks	1,0000		2 000,0000	21	2 000,00	420,00	2 420,00
č.520 , 3ks	1,0000		6 090,0000	21	6 090,00	1 278,90	7 368,90
montáž + demontáž , 3ks	1,0000		3 000,0000	21	3 000,00	630,00	3 630,00
č. 519 , 2 ks	1,0000		4 060,0000	21	4 060,00	852,60	4 912,60
montáž + demontáž , 2 ks	1,0000		2 000,0000	21	2 000,00	420,00	2 420,00
č. 524 , 3 ks	1,0000		6 450,0000	21	6 450,00	1 354,50	7 804,50
montáž + demontáž , 3 ks	1,0000		3 000,0000	21	3 000,00	630,00	3 630,00
č.523 , 2 ks	1,0000		4 300,0000	21	4 300,00	903,00	5 203,00
montáž + demontáž , 2ks	1,0000		2 000,0000	21	2 000,00	420,00	2 420,00

ZÁRUKA 4 ROKY , ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJIŠTĚN !

Český Dub
Česká republika

IČ: 43232779

DIČ:

tel.:

www.zaluzie-bulir.cz

e-mail: bulir@atlas.cz

Cenová nabídka

CN20200170

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	124 400,00	26 124,00	150 524,00
CELKEM	124 400,00	26 124,00	150 524,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 150 524,00 Kč